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Drukarka kolorowych etykiet Primera LX910e

Cena brutto 17 170,80 zł

Cena netto 13 960,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 074417

Opis produktu
Najwyższej jakości drukarka do wydruku kolorowych etykiet Primera LX910e to najszybszy model opracowany
przez tą firmę. Solidna metalowa obudowa chroni urządzenie przez uszkodzeniami czy zanieczyszczeniami.
Drukarka wykorzystuje jeden pojedynczy pojemnik z atramentem (CMY). Szybkość drukowania do 114mm/s
oraz system podwójnego atramentu z tuszem barwnikowym lub pigmentowym oraz zintegrowana gilotyna
pozwalają uzyskać wydruki na najwyższym poziomie jakości.

 

LX910e to najwyższej jakości a zarazem najszybsza, drukarka do wydruków kolorowych etykiet jaka kiedykolwiek została opracowana przez
renomowaną firmę Primera. Wykorzystuje ona całkowicie nową, wysokowydajną głowicę do termicznego druku atramentowego, która była od
początku projektowana z zamiarem uzyskania niezrównanej wydajności dla każdej etykiety. Przy użyciu drukarki LX910e możesz szybko i łatwo
uzyskać wszystkie potrzebne etykiety, jednocześnie mając pewność profesjonalnej jakości druku na każdej etykiecie, bez poziomych pasków lub
smug na całej długości wydruku. Urządzenie posiada wbudowaną gilotynę lub opcjonalnie nawijak co jeszcze bardziej usprawnia proces wydruku
etykiet twojej własnej firmie. Stosując LX910e Twoje możliwości są nieograniczone. Niezależnie od tego czy potrzebujesz tylko jednej, kilkuset czy
też tysiące etykiet, niniejsza drukarka umożliwi Ci uzyskanie identycznych lub unikalnych danych na każdej etykiecie. Możesz drukować atramentem
barwnikowym lub pigmentowym za pomocą tej samej drukarki – wystarczy wymienić wkład atramentowy. Atrament barwnikowy zapewnia znakomite,
wyraźne kolory umożliwiające stworzenie etykiet, które będą przyciągały wzrok do Twoich produktów. Atrament pigmentowy jest natomiast bardzo
trwały i idealnie nadaje się do bardziej przemysłowych zastosowań. Wybierz ten, który najlepiej pasuje do danego zadania, bez potrzeby kupowania
dwóch oddzielnych drukarek!
Primera to jeden z najbardziej znanych producentów topowych drukarek etykiet na całym świecie. Urządzenie LX910e ustanawia nowy wzorzec pod
względem ceny oraz wydajności druku. Każda etykieta drukowana jest z wielką starannością oraz precyzją!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opcje dodatkowe: brak , nawijak
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